1

[image: image1.jpg]

Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Туксинского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14 ноября  2017 года
                   № 55 - р                                                          д. Тукса

О создании  общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 6 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии с постановлением Правительства Республики Карелия от 31.08.2017 № 301-П «Об утверждении государственной программы Республики Карелия «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы», руководствуясь статьей 9 Устава Туксинского сельского поселения,

1. Утвердить состав общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» (Приложение 1).
2. Ведущему специалисту (О. Кекшоева) разместить данное распоряжение в сети Интернет на официальном сайте Туксинского сельского поселения по адресу: http://adm-tyksa.ru/.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Туксинского

сельского поселения                                                                                        И. Н. Корнилова

Приложение 1 к Распоряжению администрации Туксинского сельского поселения от 14.11.2017 года № 55-р9.09.2017 года № 51
Общественная комиссия по обеспечению реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды»

на территории Туксинского сельского поселения Республики Карелия

	Корнилова И.Н.
	-
	Глава Туксинского сельского поселения, Председатель общественной комиссии

Члены комиссии:

	Кекшоева О.И.
	-
	Ведущий специалист администрации, член политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», секретарь общественной комиссии

	Калачева Е.В.
	-
	Председатель Совета Туксинского сельского поселения

	Ефимова  Т.Н.
	-
	 бухгалтер администрации Туксинского сельского поселения

	Кондратьева Э.И.
	-
	Заместитель Председателя Совета Туксинского сельского поселения

	Калашникова Т.А.
	-
	Начальник отдела по распоряжению имуществом, архитектуры и градостроительства администрации Олонецкого национального муниципального района (по согласованию)